mü’ezzinliğini der-uhde eyleyip nice zaman

hizmetten sonra imâmete terfi ile H. 1127/M.

1715 senesindeki vefatına değin görev

yapmış olan Anbârîzâde Derviş Alî Efendi,

Karacaahmet Mezarlığı’nda, Seyit Ahmet Deresi nâm mahâle defnedilmiştir. Sicill-i Osmânî

mü’ellifinin vefâtı için H. 1126/M. 1714 senesini işâret etmiş olduğu Anbârîzâde Derviş Alî

Efendi’nin Mevlevî Tarikatı’nın müntesiblerinden ehl-i dîn bir zât olduğu menkûldür. Aklâm-

ı sitteyi henüz çocuk denilebilecek bir yaşta Ağakapılı İsmâ‘il Efendi’den öğrenerek icâzet

almış olan Anbârîzâde Derviş Alî Efendi, bilahâre Hâfız Osman’a yakınlaşarak, nice zaman

Rahmet-i Rabbih-il Ğafûr Esbak Yeniçeriyan Dergâhı

Ali Kesmi Ser Halifesi Olup İrtihal-İ

Dâr-I Bekâ iden Hattat Mehmed Râşid

Efendinin Ruhiçun El fâtiha

(Sene 1239) Selh

Mehmed Raşid Efendi, hayatı yeni tanımayan hattatlardandır. “Yeniçeriyan kalemi ser

halifesi” olduğu kabrinin kitabesinden anlaşılmaktadır. 1823 (H.1239) vefat etmiştir. Davud

Paşa Cami haziresinde gömülüdür. 13

11 http://www.islamansiklopedisi.info/dia/ayrmetin.php?idno=210349
12 Mahmud Kemal İnal (1955). Son Hattatlar, İstanbul Maarif Basımevi, İstanbul, 1955, s.29.
13 İnal, age. s.802.